
 

 
 

JUDr. Jiří Moravec, J.D., Ph.D. 
Advokát 

Jiří Moravec se specializuje na oblast prodeje a akvizic obchodních společností, venture kapitál a právo 

obchodních společností. Jeho praxe zahrnuje poskytování právních služeb klientům v oblasti technologií, 

IT/IP a amerického práva, ale i akademickou činnost na Univerzitě Karlově. Klientům taktéž poskytuje 

služby při registraci ochranných známek v USA. 

 

Jiří se v oblasti prodeje a akvizic obchodních společností zaměřuje na transakce s technologickými prvky. 

Má rovněž zkušenosti v související daňové oblasti. V rámci M&A se Jiří účastnil řady významných 

transakcí v České republice, jakožto i přeshraničních projektů.  

 

Před příchodem do naší advokátní kanceláře v roce 2024 působil více než tři roky v butikové advokátní 

kanceláři zaměřené primárně na IT/IP. 

 

Projekty 

 

▪ komplexní právní poradenství českému poskytovateli programatické reklamy  

▪ poradenství české digitální skupině při akvizicích zahraničních sportovních portálů 

▪ příprava a registrace amerických ochranných známek 

 

Členství v profesních sdruženích 

 

Česká advokátní komora 

Floridská advokátní komora 

 

Jazyky 

 

český, anglický 

 

Vzdělání  

 

Karlova Univerzita, Právnická fakulta, Praha (2023), titul JUDr. 

Karlova Univerzita, Právnická fakulta, Praha (2022), titul Ph.D. 

Nova Southeastern University, Shepard Broad College of Law, Ft. Lauderdale (2019), titul J.D. 

Karlova Univerzita, Právnická fakulta, Praha (2017), titul Mgr. 

 

 

E: jiri.moravec@havelpartners.cz 

 
 
 
 
 


